

# **BUPATI KOTABARU**

Kotabaru, 21 April 2025 Kepada:

- Yth. 1. Forum Komunikasi Pimpinan Daerah Kabupaten Kotabaru
  - 2. Kepala SKPD Kabupaten Kotabaru
  - 3. Pimpinan Instansi Vertikal/ BUMN/ BUMD
  - 4. Camat Kabupaten Kotabaru
  - 5. Lurah/ Desa Kabupaten Kotabaru
  - 6. Pimpinan Perusahaan Swasta
  - 7. Pimpinan Organisasi Kemasyarakatan
  - 8. Pengurus dan Pengelola Rumah Ibadah
  - 9. Pemilik Tempat Usaha
  - di -

Kotabaru

## **SURAT EDARAN**

Nomor: 100/ 430 /PEM-SETDA

### **TENTANG** PERINGATAN HARI JADI KABUPATEN KOTABARU TAHUN 2025

Dalam rangka menyambut dan memeriahkan Peringatan Hari Jadi Kabupaten Kotabaru ke-75 pada tanggal 1 Juni 2025, agar Saudara melaksanakan hal- hal sebagai berikut :

- 1. Membuat Baliho/ Spanduk Ucapan Peringatan Hari Jadi Kotabaru Ke- 75 dengan tema dan logo, sebagaimana terlampir.
- 2. Memperindah kantor dalam rangka memeriahkan Peringatan Hari Jadi Kotabaru ke- 75 dengan memasang lampu hias, memasang umbul- umbul/ baleho/ spanduk ucapan Hari Jadi Kabupaten Kotabaru ke- 75 dikantor saudara dengan memperhatikan estetika keindahan dan kerapian.
- 3. Melaksanakan gotong royong untuk melakukan pembersihan memperindah kantor.
- 4. Menyemarakkan kegiatan Peringatan Hari Jadi Kabupaten Kotabaru ke- 75 di wilayah maupun tempat kerja Saudara.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



### **TEMA**

## KOTABARU HEBAT GASAN BANUA NANG MASLAHAT

### LOGO



#### **UMBUL-UMBUL**





### **BALEHO**

